

Årsredovisning

för

Hilli Maskin i Själevad AB

556388-1548

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Hilli, Styrelseledamot
2023-11-24

Styrelsen och verkställande direktören för Hilli Maskin i Själevad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och uthyrning av verkstadsmaskiner, konsulterande verksamhet inom verkstadsteknik samt förvaltning av fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Själevad, Örnsköldsviks kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 449	17 010	20 382	19 329
Resultat efter finansiella poster	3 381	3 287	2 785	4 378
Soliditet (%)	97	93	95	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under verksamhetsåret har en betydande del av verksamheten överlåtits till dotterbolaget, vilket har lett till att nettoomsättningen har minskat med 50% i jämförelse med 2021/2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	54 164 895	2 789 730	57 554 625
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					
Utdelning			-188 000		-188 000
Balanseras i ny räkning			2 789 730	-2 789 730	0
Utdelning extra bolagsstämma			-196 000		-196 000
Årets resultat				2 637 442	2 637 442
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	56 570 625	2 637 442	59 808 067

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 570 625
årets vinst	2 637 442
	59 208 067
disponeras så att	
i ny räkning överföres	59 208 067
	59 208 067

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 449 050	17 010 101
Övriga rörelseintäkter		2 979 295	1 951 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 428 345	18 961 166
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 059 012	-12 447 193
Övriga externa kostnader		-2 206 876	-2 847 253
Personalkostnader	2	-118 555	-109 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-514 116	-464 378
Övriga rörelsekostnader		-16 691	-25 557
Summa rörelsekostnader		-8 915 250	-15 894 349
Rörelseresultat		2 513 095	3 066 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		867 492	220 486
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-384
Summa finansiella poster		867 471	220 102
Resultat efter finansiella poster		3 380 566	3 286 919
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-28 307	262 355
Summa bokslutsdispositioner		-28 307	262 355
Resultat före skatt		3 352 259	3 549 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-714 817	-759 544
Årets resultat		2 637 442	2 789 730

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 672 432	4 014 341
Inventarier, verktyg och installationer	4	728 671	371 935
Summa materiella anläggningstillgångar		4 401 103	4 386 276

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	251 000	251 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		251 000	251 000
Summa anläggningstillgångar		4 652 103	4 637 276

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 762 092	3 748 971
Förskott till leverantörer		0	15 000
Summa varulager		1 762 092	3 763 971

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 165 524	525 869
Fordringar hos koncernföretag		0	402 113
Övriga fordringar		803 622	636 480
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		34 142	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		687 506	172 489
Summa kortfristiga fordringar		2 690 794	1 736 951

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		14 052 778	13 813 102
Summa kortfristiga placeringar		14 052 778	13 813 102

Kassa och bank

Kassa och bank		38 713 725	38 005 360
Summa kassa och bank		38 713 725	38 005 360
Summa omsättningstillgångar		57 219 389	57 319 384

SUMMA TILLGÅNGAR

61 871 492

61 956 660

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	500 000	500 000
Reservfond	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	600 000	600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	56 570 625	54 164 895
Årets resultat	2 637 442	2 789 730
Summa fritt eget kapital	59 208 067	56 954 625
Summa eget kapital	59 808 067	57 554 625

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	146 155	117 848
Summa obeskattade reserver	146 155	117 848

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	720 084	3 905 415
Skulder till koncernföretag	363 837	23 846
Övriga skulder	524 228	29 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	309 121	325 664
Summa kortfristiga skulder	1 917 270	4 284 187

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

61 871 492

61 956 660

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 910 622	11 460 622
Inköp		1 450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 910 622	12 910 622
Ingående avskrivningar	-8 896 281	-8 562 042
Årets avskrivningar	-341 909	-334 239
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 238 190	-8 896 281
Utgående redovisat värde	3 672 432	4 014 341

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 418 702	3 024 048
Inköp	528 943	
Försäljningar/utrangeringar	-276 000	-605 346
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 671 645	2 418 702
Ingående avskrivningar	-2 046 767	-2 159 289
Försäljningar/utrangeringar	276 000	242 661
Årets avskrivningar	-172 207	-130 139
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 942 974	-2 046 767
Utgående redovisat värde	728 671	371 935

Det utgående ackumulerade anskaffningsvärdet har reducerats med 92 000 kr i ackumulerade bidrag/stöd.

Not 5 Andelar i koncernföretag

Innehavet omfattar 51% av aktierna i Hilli Maskin AB, org nr 559365-7280, med säte i Örnköldsvik.

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	251 000	0
Inköp		251 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 000	251 000
Utgående redovisat värde	251 000	251 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har per den 1 juli 2023 förvärvat ytterligare 49% i dotterbolaget Hilli Maskin AB, vilket därmed är ett helägt dotterbolag.

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Borgen till förmån för dotterbolag	755 000	755 000
	755 000	755 000

Örnsköldsvik 2023-11-24

Inger Hilli
Inger Hilli
Ordförande

Ulf Hilli
Ulf Hilli
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-24

Mikael Näsström
Mikael Näsström
Auktoriserad revisor
